Pasqgyra e Performancés
{Pasqyra ¢ té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit 16 klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve e Pooeooeoeo o 2015 :
B | Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 398,443,840.0 34,357,198.0
b |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit ngé proces - 1]
B [Puna e kryer nga niésia ekonomike dhe e kapitalizuar - 2,028 385
B | T8 ardhura t& tiera té shirytézimit 8,355.0 _
totali L b By
B |LEnda e pard dhe materiale t8 konsumueshme 12,244,800.0 24,099,993.0
1 Lénda e paré dhe maferiale t8 konsumueshme 8,302,286.0 17,185,916.0
2 Té tiera shpenzime 3,842,514.0 5,914,077
P | Shpenzime {€ personelit 4,595,366.0 3,760,798
1 Paga dhe shpérblime 3,937,760.0 3,222,620
2 Shpenzime (8 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragilur vegnas 657,606.0 538,178
nga shpenzime! pér pensionet) Q
0
B | Zhvierdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,396,989.0 1,344,787
b | Shpenzime té tiera shfrytézimi -
Tolali shpenzimeve 18,237,155 20 205 578
B | Té ardhura & tiera 0 1]
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paraqitur o 89
vecmas 18 ardhural _nga njésits ekonomike brenda grupit}
o T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera piesé e aktiveve afatgjata 0 0
“ (paragitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa 16 arkélueshém dhe & ardhura 16 era 6 ngjashme (paragitur 0
vegmas 16 ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupif)
B ZhvlerBsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si o g
aktive afatshkurtra
B | Shpenzime financiare -515,697 -126,523
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas .38 367 .55 521
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike hrenda grupit) ’ '
2 Shpenzime 18 tisra financiare -126.330 -70,602
P |Piesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet [ 0
B |Fitimi/Humbja para fatimit 20,698,343 7,053,482
b |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,108,226 1,066,496
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 3,105,226 1,066,496
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré 0 0
3 Pesa e lalim fitimil & pjesémarrjeve ¢ 0
P |Fitimi/Humbija e vitit 17,894,117 5,986,986
B |Fitimi/Humbia pér: 17,594,117 5,986,986
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 17,594,117 5,986,986
Interesat jo-kontrofluese 0 0
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B | Fitimi/Humbja e vitit 17,594,117 5,086,986
Té ardhura té tiera giithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 8 huaja o 0
Diferencat {+/-) nga riviersimi i aktiveve afatgjata materiale 0 4]
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje d 0
Piesa e 16 ardhurave gjithépsrishirése nga piesémarriet 0 0
B | Totaii | t& ardhurave 18 tiera giithépérfshirése pér vitin 0 4]
B [ Totali i ¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P | Totali i t& ardhurave/humbjeve giithépérfshirése pér: )Y 5,986,986
Pronarét e niésisé ekonomike mémeé 0
Interesat jo-kontrolivese 4
B | Fitimi/Humbia para tatimit 20,699,343
a8 Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 2,161
Amportizimi tej normave fiskale ¢
shpenzime prije edhurim tej kufirit lejuar ; 0
Gjoba.penalitete demshperblime 2,161
Provizione e shpenzime te tjera fe pa njohura 0
viera e mbetur e aktiveve te gend kur eshte me madhe se te ardhurat 0
Te tiera{interasa bankare mbi 1:4) 0
b {Piese nga Humbja e mbartur 0
B |Fitimi/Humbja para Hogarities tatimit 20,701,504
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,105,226
2 Shpenzimi i tatim fitimit i& shiyré of
B | FitimitHumbia e vitit 17,594,117 — 5066086
3
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